MÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA ME.; Objeto: Registro de preços para
aquisição eventual de placas para comunicação visual destinados à
Procuradoria da República no Estado de São Paulo e em suas Unidades
no interior do estado; Processo: 1.34.001.004630/2015-02; Preço: R$
34.836,00 ( Trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais), valor
global; Vigência: de 06/07/2015 a 05/07/2016; Categorias Econômi-
cas: 3.33.90.30.44, Data e Assinaturas: 06/07/2015 - Elisa Brito Silva,
pela Contratante, e Ariane Dalmaso de Freitas, pela Contratada.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL